
Pacet produse curatenie

I.D.: 71719711

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.258,48 RON - 1.258,48 RON

Descriere: 1 Solutie spalat geamuri l 40 x 9.89 = 395.60 lei; 2 Solutie curatat obiecte sanitare (CIF) buc 9 x 6.98 = 62.82 lei; 3 Solutie curatat pardoseala l 18 x 6.87 = 123.66 lei; 4 Odorizante WC buc 40 x 3.99 = 159.60 lei; 5 Saci de gunoi 60l buc 1000 x 0.2 = 200.00 lei; 6 Saci de gunoi 120l buc 100 x 0.79 = 79.00 lei; 7 Spray insecte buc 20 x 11.89 = 237.80 lei;
